

第 22 回全国障害者スポーツ大会「いちご一会とちぎ大会」実施要綱 新旧対照表

(新)	(旧)
<p>1～6 略</p> <p>7 特別協賛 大同生命保険株式会社 (令和4(2022)年3月31日現在)</p> <p>8 協賛 (1) 国体・大会パートナー (12社(団体)) 北関東総合警備保障株式会社、株式会社TKC、株式会社足利銀行、フタバ食品株式会社、株式会社栃木銀行、株式会社下野新聞社、藤井産業株式会社、一般社団法人栃木県建設業協会、株式会社ヨークベニマル、関東自動車株式会社、環境整備株式会社、株式会社ナカニシ (令和4(2022)年3月31日現在)</p> <p>(2) オフィシャルスポンサー (14社(団体)) トヨタウッドユーホーム株式会社、株式会社カンセキ、東日本電信電話株式会社栃木支店、光陽エンジニアリング株式会社、大和証券株式会社、とちぎ建設技術センター、菊地歯車株式会社、栃木県農業協同組合中央会、日本郵便株式会社、滝沢ハム株式会社、東京ガス株式会社、協栄産業株式会社、花王株式会社栃木工場、株式会社カワチ薬品 (令和4(2022)年3月31日現在)</p>	<p>1～6 略</p> <p>7 特別協賛 大同生命保険株式会社 (令和3(2021)年12月15日現在)</p> <p>8 協賛 (1) 国体・大会パートナー (12社(団体)) 北関東総合警備保障株式会社、株式会社TKC、株式会社足利銀行、フタバ食品株式会社、株式会社栃木銀行、株式会社下野新聞社、藤井産業株式会社、一般社団法人栃木県建設業協会、株式会社ヨークベニマル、関東自動車株式会社、環境整備株式会社、株式会社ナカニシ (令和3(2021)年12月15日現在)</p> <p>(2) オフィシャルスポンサー (12社(団体)) トヨタウッドユーホーム株式会社、株式会社カンセキ、東日本電信電話株式会社栃木支店、光陽エンジニアリング株式会社、大和証券株式会社、とちぎ建設技術センター、菊地歯車株式会社、栃木県農業協同組合中央会、日本郵便株式会社、滝沢ハム株式会社、東京ガス株式会社、協栄産業株式会社 _____ (令和3(2021)年12月15日現在)</p>

(新)	(旧)
<p>(3) オフィシャルサポーター (66社 (団体))</p> <p>株式会社富貴沢建設コンサルタンツ、栃木セキスイハイム株式会社、株式会社景観プランニング、株式会社ダスキン北関東地域本部、栃木県信用保証協会、足利小山信用金庫、栃木信用金庫、佐野信用金庫、鹿沼相互信用金庫、大田原信用金庫、烏山信用金庫、一般社団法人栃木県トラック協会、レオン自動機株式会社、栃木県北建設業協同組合、株式会社田中工業、中村土建株式会社、栃木県スポーツ用品販売協同組合、富士通株式会社 (小山工場・栃木支店・那須工場3社合同)、有限会社ル・フェステ、一般社団法人栃木県設備業協会、真岡信用組合、那須信用組合、栃木県森林組合連合会、株式会社ヨコブリシ、株式会社いづみや、丸彦製菓株式会社、宇都宮記念病院、栃木トヨタ自動車株式会社、株式会社ビッグ・ビー、パスキン工業株式会社、桜岡建設株式会社、宇都宮電子株式会社、株式会社谷黒組、株式会社うつのみや観光、磯部建設株式会社、株式会社ランドグラン、アキレス株式会社、東武建設株式会社、株式会社菊地組、晋豊建設株式会社、下都賀建設業協同組合、岩村建設株式会社、株式会社野澤實業、株式会社ムロコーポレーション、栃舗建設工業株式会社、株式会社丸あ組、日本信号株式会社、三信電工株式会社、株式会社小牧工業、グラクソ・スミスクライン株式会社、宇都宮ヤクルト販売株式会社、岩原産業株式会社、仲田総業株式会社、ジェットブラックフラワーズ合同会社、株式会社シー・アイ・エス、一般</p>	<p>(3) オフィシャルサポーター (60社 (団体))</p> <p>株式会社富貴沢建設コンサルタンツ、栃木セキスイハイム株式会社、株式会社景観プランニング、株式会社ダスキン北関東地域本部、栃木県信用保証協会、足利小山信用金庫、栃木信用金庫、佐野信用金庫、鹿沼相互信用金庫、大田原信用金庫、烏山信用金庫、一般社団法人栃木県トラック協会、レオン自動機株式会社、栃木県北建設業協同組合、株式会社田中工業、中村土建株式会社、栃木県スポーツ用品販売協同組合、富士通株式会社 (小山工場・栃木支店・那須工場3社合同)、有限会社ル・フェステ、一般社団法人栃木県設備業協会、真岡信用組合、那須信用組合、栃木県森林組合連合会、株式会社ヨコブリシ、株式会社いづみや、丸彦製菓株式会社、宇都宮記念病院、栃木トヨタ自動車株式会社、株式会社ビッグ・ビー、パスキン工業株式会社、桜岡建設株式会社、宇都宮電子株式会社、株式会社谷黒組、株式会社うつのみや観光、磯部建設株式会社、株式会社ランドグラン、アキレス株式会社、東武建設株式会社、株式会社菊地組、晋豊建設株式会社、下都賀建設業協同組合、岩村建設株式会社、株式会社野澤實業、株式会社ムロコーポレーション、栃舗建設工業株式会社、株式会社丸あ組、日本信号株式会社、三信電工株式会社、株式会社小牧工業、グラクソ・スミスクライン株式会社、宇都宮ヤクルト販売株式会社、岩原産業株式会社、仲田総業株式会社、ジェットブラックフラワーズ合同会社、株式会社シー・アイ・エス、一般</p>

(新)	(旧)
<p>社団法人栃木県造園建設業協会、栃木ミサワホーム株式会社、株式会社コジマ、芙蓉地質株式会社、渡辺建設株式会社、邦和理工株式会社、とちぎコープ生活協同組合、仙波糖化工業株式会社、株式会社みんみん、株式会社イシワタ、東邦建株式会社</p> <p>(令和4(2022)年3月31日現在)</p>	<p>社団法人栃木県造園建設業協会、栃木ミサワホーム株式会社、株式会社コジマ、芙蓉地質株式会社、渡辺建設株式会社</p> <p>(令和3(2021)年12月15日現在)</p>
<p>(4) オフィシャルサプライヤー (44社 (団体))</p> <p>コクヨ北関東販売株式会社、栃木日産自動車販売株式会社、日産プリンス栃木販売株式会社、栃木トヨタ自動車株式会社、栃木トヨペット株式会社、ネッツトヨタ栃木株式会社、トヨタカローラ栃木株式会社、栃木ホンダ販売株式会社、株式会社ホンダカーズ栃木、株式会社ホンダカーズ南栃木、株式会社ホンダバルノ栃木中、株式会社アクティブホンダ、株式会社ホンダプリモ中央、栃木スバル自動車株式会社、株式会社北関東マツダ栃木事業部、株式会社スズキ自販栃木、栃木ダイハツ販売株式会社、株式会社トヨタレンタリース栃木、オリックスレンタカー栃木株式会社、株式会社イノマタ、日光霧降大笹牧場株式会社、株式会社エフエム真岡、東武鉄道株式会社、株式会社東武百貨店、公益財団法人栃木県保健衛生事業団、ボルボ・カー宇都宮、ニッポンレンタカー北関東株式会社、ウィンワークス株式会社、株式会社ファーマーズ・フォレスト、株式会社虎屋ビル、五百部商事有限会社、白石物産株式会社、株式会社新朝プレス、株式会社オーシマ小野商事、ヤマゼンコミュニケーションズ株式会社、システム興産株式会社、株式会社ユーユーワールド、第一酒造株式会社、有限会社高林堂、有限会社風間総</p>	<p>(4) オフィシャルサプライヤー (35社 (団体))</p> <p>コクヨ北関東販売株式会社、栃木日産自動車販売株式会社、日産プリンス栃木販売株式会社、栃木トヨタ自動車株式会社、栃木トヨペット株式会社、ネッツトヨタ栃木株式会社、トヨタカローラ栃木株式会社、栃木ホンダ販売株式会社、株式会社ホンダカーズ栃木、株式会社ホンダカーズ南栃木、株式会社ホンダバルノ栃木中、株式会社アクティブホンダ、株式会社ホンダプリモ中央、栃木スバル自動車株式会社、株式会社北関東マツダ栃木事業部、株式会社スズキ自販栃木、栃木ダイハツ販売株式会社、株式会社トヨタレンタリース栃木、オリックスレンタカー栃木株式会社、株式会社イノマタ、日光霧降大笹牧場株式会社、株式会社エフエム真岡、東武鉄道株式会社、株式会社東武百貨店、公益財団法人栃木県保健衛生事業団、ボルボ・カー宇都宮、ニッポンレンタカー北関東株式会社、ウィンワークス株式会社、株式会社ファーマーズ・フォレスト、株式会社虎屋ビル、五百部商事有限会社、白石物産株式会社、株式会社新朝プレス、株式会社オーシマ 商事、ヤマゼンコミュニケーションズ株式会社</p>

(新)	(旧)
<p><u>合サービス、日本製紙クレシア株式会社、株式会社とちぎテレビ、全国マツダ労働組合連合会、株式会社NTTドコモ栃木支店</u></p> <p>(令和4(2022)年3月31日現在)</p>	<p>_____</p> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>(令和3(2021)年12月15日現在)</p>
<p>(5) 大会協力企業 (19社 (団体))</p> <p>栃木いすゞ自動車株式会社、栃木日野自動車株式会社、宇都宮中央ライオンズクラブ、株式会社ルイ高、株式会社栃木銀行、吉岡食品工業株式会社、株式会社カンセキ、カゴメ株式会社那須工場、三菱商事ライフサイエンス株式会社、笠原産業株式会社、社会福祉法人とちぎ健康福祉協会、株式会社栃木県民球団、株式会社ニッカネ、株式会社カナメ、<u>一般社団法人あおぞら福祉カレッジ</u>、<u>有限会社菊池建材工業</u>、<u>株式会社日新</u>、<u>公益財団法人とちぎ未来づくり財団</u>、<u>公益財団法人とちぎ男女共同参画財団</u></p> <p>(令和4(2022)年3月31日現在)</p>	<p>(5) 大会協力企業 (14社 (団体))</p> <p>栃木いすゞ自動車株式会社、栃木日野自動車株式会社、宇都宮中央ライオンズクラブ、株式会社ルイ高、株式会社栃木銀行、吉岡食品工業株式会社、株式会社カンセキ、カゴメ株式会社那須工場、三菱商事ライフサイエンス株式会社、笠原産業株式会社、社会福祉法人とちぎ健康福祉協会、株式会社栃木県民球団、株式会社ニッカネ、株式会社カナメ_____</p> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>(令和3(2021)年12月15日現在)</p>
<p>9 協力企業・団体 (39社 (団体))</p> <p>宇都宮大学、足利大学、白鷗大学、国際医療福祉大学、文星芸術大学、自治医科大学、</p> <p>帝京大学、佐野日本大学短期大学、國學院大学栃木短期大学、作新学院大学女子短期大学部、宇都宮文星短期大学、宇都宮ビジネス電子専門学校、</p> <p>大原簿記情報ビジネス医療専門学校宇都宮校、大原スポーツ公務員専門学校宇都宮校、</p>	<p>9 協力企業・団体 (39社 (団体))</p> <p>宇都宮大学、足利大学、白鷗大学、国際医療福祉大学、文星芸術大学、自治医科大学、</p> <p>帝京大学、佐野日本大学短期大学、國學院大学栃木短期大学、作新学院大学女子短期大学部、宇都宮文星短期大学、宇都宮ビジネス電子専門学校、</p> <p>大原簿記情報ビジネス医療専門学校宇都宮校、大原スポーツ公務員専門学校宇都宮校、</p>

第 22 回全国障害者スポーツ大会「いちご一会とちぎ大会」実施要綱 新旧対照表

(新)	(旧)
<p> 栃木県立衛生福祉大学校、栃木県農業大学校、宇都宮アート&スポーツ専門学校、 国際看護介護保育専門学校、済生会宇都宮病院看護専門学校、 栃木介護福祉士専門学校、中央福祉医療専門学校、 国際医療福祉大学塩谷看護専門学校、 独立行政法人国立病院機構栃木医療センター附属看護学校、報徳看護専門学校、 特定非営利活動法人栃木県中途失聴・難聴者協会、栃木県手話通訳士協会、 特定非営利活動法人全国要約筆記問題研究会栃木支部、栃木県手話通訳問題研究会、 一般社団法人栃木県理学療法士会、一般社団法人栃木県作業療法士会、 公益社団法人栃木県柔道整復師会、一般社団法人栃木県鍼灸マッサージ師会、 一般社団法人栃木県鍼灸師会、一般社団法人栃木県医師会、 <u>一般社団法人栃木県歯科医師会、公益社団法人栃木県看護協会、株式会社オーエックスエンジニアリング、協和義肢工業株式会社、日進医療器株式会社</u> (令和4(2022)年3月31日現在) </p> <p>10 略</p>	<p> 栃木県立衛生福祉大学校、栃木県農業大学校、宇都宮アート&スポーツ専門学校、 国際看護介護保育専門学校、済生会宇都宮病院看護専門学校、 栃木介護福祉士専門学校、中央福祉医療専門学校、 国際医療福祉大学塩谷看護専門学校、 独立行政法人国立病院機構栃木医療センター附属看護学校、報徳看護専門学校、 特定非営利活動法人栃木県中途失聴・難聴者協会、栃木県手話通訳士協会、 特定非営利活動法人全国要約筆記問題研究会栃木支部、栃木県手話通訳問題研究会、 一般社団法人栃木県理学療法士会、一般社団法人栃木県作業療法士会、 公益社団法人栃木県柔道整復師会、一般社団法人栃木県鍼灸マッサージ師会、 一般社団法人栃木県鍼灸師会、一般社団法人栃木県医師会、 <u>公益社団法人栃木県看護協会、一般社団法人栃木県歯科医師会、株式会社オーエックスエンジニアリング、一般社団法人日本義肢協会、日進医療器株式会社</u> (令和3(2021)年12月15日現在) </p> <p>10 略</p>

第22回全国障害者スポーツ大会「いちご一会とちぎ大会」実施要綱 新旧対照表
(新) (旧)

11 実施競技、開催期日及び会場

実施競技	開催期日	会場名
略		
団体競技 フットソフト ボール(知)	10月29日、30 日	ジェットブラックフラワ ーズスタジアム (足利市総合運動場硬式 野球場) エコアールグリーン球場 (足利市総合運動場軟式 野球場)

12~15 略

16 参加申込

(1) 参加申込みは、大会競技規則第2条2<別表1>に示された競技の中から1競技を選ぶものとし、実施種目が複数ある場合については、次のとおり選択して申し込むことができる。

- ① 略
- ② フライングディスクは、アキュラシーのディスリート5又は
_ディスリート7のいずれか及びディスタンスの計2種目ま
でを選択することができる。

- ③ 略
- (2) 略

17~25 略

11 実施競技、開催期日及び会場

実施競技	開催期日	会場名
略		
団体競技 フットベース ボール(知)	10月29日、 30日	足利市総合運動場硬式野 球場・軟式野球場 _____ _____ _____ _____

12~25 略

16 参加申込

(1) 参加申込みは、大会競技規則第2条2<別表1>に示された競技の中から1競技を選ぶものとし、実施種目が複数ある場合については、次のとおり選択して申し込むことができる。

- ① 略
- ② フライングディスクは、アキュラシーのディスリート5 また
はディスリート7のいずれか及びディスタンスの計2種目ま
でを選択することができる。

- ③ 略
- (2) 略

17~25 略

第 22 回全国障害者スポーツ大会「いちご一会とちぎ大会」実施要綱 新旧対照表

(新)	(旧)
<p>附則 この要綱は令和 4(2022)年 1 月 1 2 日から施行する。</p> <p>附則 <u>この要綱は令和 4(2022)年 4 月 1 日から施行する。</u></p>	<p>附則 この要綱は令和 4(2022)年 1 月 1 2 日から施行する。</p> <p>_____</p> <p>_____</p>